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Antigonish, N.-É. - école, PL193.82.01-05
Appartement (3 étages), PL193.71.01-03
Appartement (forme étoilée), PL193.70.01-12
Appartements - Fowles / Albert, PL193.66.01-12
Appartements - Gordon, rue (Moncton), PL193.67.01-08
Appartements - LeBlanc, Louis-T., PL193.68.01-03
Appartements - V. McDonald (Moncton), PL193.07.01-14
Aréna - Sunny Brae, N.-B., PL193.166.01-05
Armée du Salut - salle, PL193.172.01-04
Assomption (paroisse) Moncton, N.-B. - caveau, PL193.09.15-24
Assomption (paroisse) Moncton, N.-B.- cimetière, PL193.09.07-09
Assomption (paroisse) Moncton, N.-B. - ossuaire, PL193.09.10-14
Attis, Jake - synagogue (Moncton), PL193.63.01-06
Babineau, Gonzague - Théâtre (Chatham), PL193.64.01-02
Baker Brook, N.-B. - école, PL193.83.01-02
Barachois, N.-B. - école, PL193.13.01-18
Bathurst, N.-B. - école, PL193.80.01-02
Bathurst, N.-B. - palais de justice, PL193.164.01-17
Bathurst-Ouest, N.-B. - école, PL193.14.01-33
Bathurst-Ouest, N.-B. - presbytère, PL193.167.01-34
Berth, Rita - maison, PL193.122.01-03
Bibliothèque (Moncton, N.-B.), PL193.72.01-02
Bouctouche, N.-B. - église, PL193.106.10-11
Bouctouche, N.-B. - statue, PL193.174.01-02
Brancombe, W.B. - maison, PL193.124.01-18
Bureau - Léger, E.-J., Dr, PL193.69.01-07; PL193.73.01-05
Calvaire - Moncton, N.-B. (paroisses), PL193.09.32-33
Carroll, Michael - maison, PL193.126.01-05
Caveau - Assomption (paroisse) Moncton, N.-B., PL193.09.15-24
Cayer, Gérald - maison, PL193.47.43-44
Centreville (Petitcodiac, N.-B.) - école, PL193.15.01-07
Chalet - LeBlanc, Edgar, PL193.144.01-10
Chalets, PL193.74.01-05
Chapelle, PL193.75.01-10
Chapelle - Lewisville, N.-B., PL193.173.01-11 
Chapelle - Tracadie, N.-B., PL193.08.01-21
Charlo, N.-B. (Haut) - école, PL193.84.01-10
Chemin des Babineau (Grande-Digue) N.-B. - école, PL193.176.01
Chezzetcook-Ouest, N.-É. - église, PL193.106.01-11
Chicoutimi - église, PL193.107.01-02
Cimetière - Notre-Dame-du-Calvaire (Moncton) N.-B., PL193.09.25-31
Cimetières - Moncton, N.-B. (paroisses), PL193.09.01-09; PL193.25-31
Collège l’Assomption, PL193.76.01-06
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Comeau, Adolphe - magasin, PL193.118.01-09
Conway, B.J. (Mme) - maison, PL193.128.01-05
Cormier, C.-D., ptre - couvent, PL193.81.01-10
Couvent - Cormier, C.-D., ptre, PL193.81.01-10
Couvent - Newcastle, N.-B., PL193.78.01-40
Couvent - Shippagan, N.-B., PL193.79.01-07; PL193.98.01-04
Couvent - Soeurs Notre-Dame du Sacré-Coeur  (Saint-Joseph), PL193.62.01-33
Cyr, George - garage, PL193.113.01-05
Dalhousie, N.-B. - école, PL193.85.01-03
DeBow, Everett - maison, PL193.129.01-27
Dieppe, N.-B. - église, PL193.29.01-02; PL193.30.01-48, PL193.177.01-15
Dobson, J.W. - maison, PL193.130.01-22
Dominion (magasin) - Fredericton, N.-B., PL193.40.01-10
Dominion (magasin) - Moncton, N.-B., PL193.41.01-08
Doucet, Vincent, Dr - maison, PL193.131.01-05
Dover, N.-B. - école, PL193.86.01-13
Dysart, Juge - maison, PL193.132.01-04
Eastern Passage, N.-É. - école, PL193.100.01-05
École - Antigonish, N.-É., PL193.82.01-05
École - Baker Brook, N.-B., PL193.83.01-02
École - Barachois, N.-B., PL193.13.01-18
École - Bathurst, N.-B., PL193.80.01-02
École - Bathurst-Ouest, N.-B., PL193.14.01-33
École - Centreville (Petitcodiac), N.-B., PL193.15.01-07
École - Chemin des Babineau (Grande-Digue) N.-B., PL193.176.01
École - Dalhousie, N.-B., PL193.85.01-03
École - Dover, N.-B., PL193.86.01-13
École - Eastern Passage, N.-É., PL193.100.01-05
École - Gallagher Ridge, N.-B., PL193.16.01-05
École - Grand-Sault, N.-B., PL193.17.01-39; PL193.179.07
École - Grande-Digue, N.-B., PL193.87.01-02
École - Harvey Station, N.-B., PL193.88.01-06
École - Haut-Charlo, N.-B., PL193.84.01-10
École - Humphrey, N.-B., PL193.89.01-14
École - Lamèque, N.-B., PL193.91.01-06
École - Lewisville, N.-B., PL193.92.01-11
École - Néguac, N.-B., PL193.18.01-21
École - Paquetville, N.-B., PL193.94.01-44
École - Petit-Rocher, N.-B., PL193.20.01-18
École - Petitcodiac, N.-B., PL193.19.01-25
École - Port-Elgin, N.-B., PL193.102.01-02
École - Richibouctou, N.-B., PL193.21.01-14
École - Rivière-du-Portage, N.-B., PL193.22.01-25
École - Sackville, N.-B., PL193.95.01-04
École - Saint-Antoine, N.-B., PL193.96.01-27
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École - Saint-François, N.-B., PL193.23.01-14
École - Saint-Paul, N.-B., PL193.97.01-28
École - Scoudouc, N.-B., PL193.24.01-13
École - Shédiac, N.-B., PL193.99.01-36
École - Shippagan, N.-B., PL193.25.01-33; PL193.179.04-05
École - Sunny Brae, N.-B., PL193.26.01-07
Écoles (4 classes), PL193.103.01-08
Écoles (non identifiées), PL193.101.01-16;  PL193.104.01-14
Écoles - varia, PL193.93.01-40
Église - Bouctouche, N.-B., PL193.106.10-11
Église - Chezzetcook-Ouest, N.-É., PL193.106.01-11
Église - Chicoutimi, Qué., PL193.107.01-02
Église - Dieppe, N.-B., PL193.177.01-15; PL193.29.01-02; PL193.30.01-48
Église - Grande-Digue, N.-B., PL193.31.01-03
Église - Lakeburn, N.-B., PL193.32.01-35
Église - Lewisville, N.-B., PL193.108.01-16
Église - Paquetville, N.-B., PL193.33.01-03
Église - Pointe-Sapin, N.-B., PL193.34.01-08
Église - Rogersville, N.-B., PL193.35.01-03
Église - Shédiac, N.-B., PL193.110.01
Église - West Lynn, Mass., PL193.109.01-02
Églises (non identifiées), PL.110.02-05; PL193.111.01-02; PL193.112.01
Farwell, J.H. - maison, PL193.134.01-06
Fowles / Albert - appartements, PL193.66.01-12
Francoeur, F. - maison, PL193.135.01-05
Gallagher Ridge, N.-B. - école, PL193.16.01-05
Garage, PL193.36.01-02
Garage - Cyr, George, PL193.113.01-05
Garage - Fredericton, N.-B., PL193.114.01
Garage - Roy, J.-Samuel, PL193.115.01-02
Garage - Sentelle (Roy), Sylvia, PL193.116.01
Gaudet, L.-J., Dr (maison), PL193.44.01-02
Grand-Sault, N.-B. - école, PL193.17.01-39; PL193.179.07
Grande-Digue, N.-B. - école, PL193.87.01-02; PL193.176.01 
Grande-Digue, N.-B. - église, PL193.31.01-03
Grande-Digue, N.-B. - salle communautaire, PL193.31.04-05
Harvey Station, N.-B. - école, PL193.88.01-06
Hébert, John - magasin, PL193.119.01-12
Hébert, Mgr - maison, PL193.137.01-02
Homarderie - Magee, Fred (Port-Elgin), PL193.77.01-02
Hôpital (Hôtel-Dieu) - Moncton, N.-B., PL193.17.01-04
Hôtel - Ideal Inn (Newcastle, N.-B.), PL193.117.01-04
Howard, Tom - maison, PL193.136.01-10
Huchison, Ralph - maison (Bouctouche), PL193.45.01-10
Humphrey, N.-B. - école, PL193.89.01-14
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Humphrey, N.-B. - salle communautaire, PL193.90.01-02
Ideal Inn (Newcastle, N.-B.) - hôtel, PL193.117.01-04
Irving, K.C. - maison, PL193.138.01-02
Irving Oil - Stations services (pavé), PL193.38.01-18
Kelly, Paul - maison, PL193.139.01-05
Lakeburn, N.-B. - église, PL193.32.01-35
Lakeburn, N.-B. - presbytère, PL193.32.36-43; PL193.168.01-13
Lamèque, N.-B. - école, PL193.91.01-06
Langis, Léo - maison, PL193.140.01-12
Lappin, France M. (Mme) - maison, PL193.141.01-29
Lavoie, Frank - maison, PL193.142.01-14
LeBlanc, Arthur, Dr - maison, PL193.143.01-17
LeBlanc, Edgar - chalet, PL193.144.01-10
LeBlanc, Louis - maison, PL193.145.01-07
LeBlanc, Louis-T. - appartements, PL193.68.01-03
Léger, E.-J., Dr - bureau, PL193.69.01-07; PL193.73.01-05
Légion - construction, PL193.28.01-07
Lewisville, N.-B. - chapelle, PL193.173.01-11
Lewisville, N.-B. - école, PL193.92.01-11
Lewisville, N.-B. - église, PL193.108.01-16
Lewisville, N.-B. - salle de cinéma, PL193.175.01-06
Lockhart Ltd (Moncton, N.-B.), PL193.39.01-15
Logue, Matthew R. - maison, PL193.148.01-06
MacLean (magasin) - Moncton, N.-B., PL193.43.01-10
Magasin - Comeau, Adolphe, PL193.118.01-09
Magasin - Dominion (Fredericton, N.-B.), PL193.40.01-10
Magasin - Dominion (Moncton, N.-B.), PL193.41.01-08
Magasin - Hébert, John, PL193.119.01-12
Magasin - MacLean (Moncton, N.-B.), PL193.43.01-10
Magasin - Maritime Paint Co, PL193.58.01-03
Magasin - Moncton Lumber Co, PL193.163.01-05
Magasin - Morris Jake (Moncton, N.-B.), PL193.42.01-14
Magasin - Page, Graham, PL193.120.01
Magasin - Reed Co, PL193.61.01-03
Magasins (non identifiés), PL193.121.01-02
Magee, Fred - homarderie (Port-Elgin, N.-B.), PL193.77.01-02
Maison - Berth, Rita, PL193.122.01-03
Maison - Brancombe, W.B., PL193.124.01-18
Maison - Carroll, Michael, PL193.126.01-05
Maison - Cayer, Gérald, PL193.47.43-44
Maison - Conway, B.J. (Mme), PL193.128.01-05
Maison - DeBow, Everett, PL193.129.01-27
Maison - Dobson, J.W., PL193.130.01-22
Maison - Doucet, Vincent, Dr, PL193.131.01-05
Maison - Dysart, Juge, PL193.132.01-04
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Maison - Farwell, J.H., PL193.134.01-06
Maison - Francoeur, F., PL193.135.01-05
Maison - Gaudet, L.-J., Dr, PL193.44.01-02
Maison - Hébert, Mgr, PL193.137.01-02
Maison - Howard, Tom, PL193.136.01-10
Maison - Huchison, Ralph (Bouctouche, N.-B.), PL193.45.01-10
Maison - Irving, K.C., PL193.138.01-02
Maison - Kelly, Paul, PL193.139.01-05
Maison - Langis, Léo, PL193.140.01-12
Maison - Lappin, France M. (Mme), PL193.141.01-29
Maison - Lavoie, Frank, PL193.142.01-14
Maison - LeBlanc, Arthur, Dr, PL193.143.01-17
Maison - LeBlanc, Louis, PL193.145.01-07
Maison - Logue, Matthew R., PL193.148.01-06
Maison - Manoogian, Byzant, Dr, PL193.146.01-19
Maison - Marcoux, Dr (Bouctouche, N.-B.), PL193.147.01-04
Maison - Melanson, Paul, Dr, PL193.149.01
Maison - O’Brien, PL193.150.01-10
Maison - Powell, PL193.47.36-42
Maison - Reed, K.B., PL193.151.01-02
Maison - Richard, Dr (Moncton, N.-B.), PL193.48.01-25
Maison - Richard, Edmond, PL193.152.01-07
Maison - Richard, Ernest, PL193.153.01-09
Maison - Richard, F.-A., Dr (Moncton), PL193.49.01-34
Maison - Roy, J.-Samuel, PL193.47.01-35;  PL193.50.01-09; PL193.51.01-43; PL193.105-01-06
Maison - Roy, J.-Samuel (Bouctouche, N.-B.), PL193.123.01-02
Maison - Sarcasian, H., PL193.154.01-07
Maison - Savoie, Calixte (Massachusetts, É.-U.), PL193.155.01-06
Maison - Selic, Isaac, PL193.53.01-06
Maison - Surette, Edgar, PL193.156.01
Maison - Torrie, A.-R., Mme (Shediac Cape, N.-B.), PL193.54.01-18
Maison - Tremblay et Soucy, PL193.157.01-10
Maison - Van Horne Realties Ltd, PL193.56.01-23
Maison - Vorrilos, Peter, PL193.158.01-08
Maison - Wade, James, PL193.159.01-18
Maison - Wineapple, Charles, PL193.160.01-07
Maison canadienne, PL193.125.01-03
Maison circulaire, PL193.127.01-06
Maison en forme d’étoile, PL193.133.01-06
Maison en forme octogonale, PL193.46.01-11
Maison paternelle - Roy, J.-Samuel, PL193.52.01-03
Maisons (non identifiées), PL193.161.01-09
Maisons - divers, PL193.57.01-157; PL193.178.01-08
Manoogian, Byzant, Dr - maison, PL193.146.01-19
Marcoux, Dr - maison (Bouctouche, N.-B.), PL193.147.01-04
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Maritime Paint Co - magasin, PL193.58.01-03
McDonald, V - Appartements (Moncton, N.-B.), PL193.07.01-14
Melanson, Nap - salle de cinéma (Lewisville, N.-B.), PL193.175.01-06
Melanson, Paul, Dr - maison, PL193.149.01
Moncton, N.-B. (paroisses) - cimetière, PL193.09.01-09
Moncton, N.-B. - Hôtel-Dieu (hôpital), PL193.37.01-04
Moncton Lumber Co - magasin, PL193.163.01-05
Motel - Round Point, PL193.162.01
Néguac, N.-B. - école, PL193.18.01-21; PL193.99.01-36
Newcastle, N.-B. - couvent, PL193.78.01-40
Ossuaire - Assomption (paroisse), PL193.09.10-14
O’Brien - maison, PL193.150.01-10
Page, Graham - magasin, PL193.120.01
Palais de justice - Bathurst, N.-B., PL193.164.01-17
Palais de justice - Richibouctou, N.-B., PL193.165.01-05
Paquetville, N.-B. - école, PL193.94.01-44
Paquetville, N.-B. - église, PL193.33.01-03
Petit-Rocher, N.-B. - école, PL193.20.01-18
Petitcodiac, N.-B. - école, PL193.19.01-25
Pointe-Sapin, N.-B. - église, PL193.34.01-08
Porcherie - Nappan, N.-É., PL193.59.01-04
Port-Elgin, N.-B. - école, PL193.102.01-02
Port-Elgin, N.-B. - homarderie (Fred Magee), PL193.77.01-02
Powell - maison, PL193.47.36-42
Presbytère - Bathurst-Ouest, N.-B., PL193.167.01-34
Presbytère - Georgetown, N.-B., PL193.60.01-18
Presbytère - Lakeburn, N.-B., PL193.32.36-43; PL193.168.01-13
Presbytère - Rexton, N.-B., PL193.170.01-18
Presbytère - Sainte-Marie de Kent, N.-B., PL193.169.01-14
Presbytère - Shemogue, N.-B., PL193.171.01-32
Prison - Richibouctou, N.-B., PL193.165.03-05
Reed Co - magasin, PL193.61.01-03
Reed, K.B. - maison, PL193.151.01-02
Rexton, N.-B. - presbytère, PL193.170.01-18
Richard, Dr - maison (Moncton, N.-B.), PL193.48.01-25
Richard, Edmond - maison, PL193.152.01-07
Richard, Ernest - maison, PL193.153.01-09
Richard, F.-A., Dr - maison (Moncton, N.-B.), PL193.49.01-34
Richibouctou, N.-B. - école, PL193.21.01-14
Richibouctou, N.-B. - palais de justice, PL193.165.01-05
Richibouctou, N.-B. - prison, PL193.165.03-05
Rivière-du-Portage, N.-B. - école, PL193.22.01-25
Rogersville, N.-B. - église, PL193.35.01-03
Roy, J.-Samuel - garage, PL193.115.01-02
Roy, J. Samuel - maison, PL193.47.01-35;  PL193.50.01-09; PL193.51.01-43; PL193.105-01-06
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Roy, J.-Samuel - maison familiale (Bouctouche), PL193.123.01-02
Roy, J.-Samuel - maison paternelle, PL193.52.01-03
Roy, René - maison, PL193.51.01-43
Sackville, N.-B. - école, PL193.95.01-04
Saint-Antoine, N.-B. - école, PL193.96.01-27
Saint-François, N.-B. - école, PL193.23.01-14
Saint-Paul, N.-B. - école, PL193.97.01-28
Sainte-Marie de Kent, N.-B. - presbytère, PL193.169.01-14
Salle - Armée du Salut, PL193.172.01-04
Salle communautaire - Grande-Digue, N.-B., PL193.31.04-05
Salle communautaire - Humphrey, N.-B., 93.90.01-02
Salle de cinéma - Lewisville, N.-B., PL193.175.01-06
Sarcasian, H. - maison, PL193.154.01-07
Savoie, Calixte - maison (Massachusetts, É.-U.), PL193.155.01-06
Scoudouc, N.-B. - école, PL193.24.01-13
Selic, Isaac - maison, PL193.53.01-06
Sentelle (Roy), Sylvia - garage, PL193.116.01
Shédiac, N.-B. - école, PL193.99.01-36
Shédiac, N.-B. - église, PL193.110.01
Shemogue, N.-B. - presbytère, PL193.171.01-32
Shippagan, N.-B. - couvent, PL193.79.01-07;  PL193.98.01-04
Shippagan, N.-B. - école, PL193.25.01-33; PL193.179.04-05
Smith, W.H., Rév. (Woodside, N.-É.), PL193.100
Soeurs Notre-Dame du Sacré-Coeur - couvent (Saint-Joseph, N.-B.), PL193.62.01-33
Statue - Bouctouche, N.-B., PL193.174.01-02
Sunny Brae, N.-B. - aréna, PL193.166.01-05 
Sunny Brae, N.-B. - école, PL193.26.01-07
Surette, Edgar - maison, PL193.156.01
Synagogue - Attis, Jake (Moncton, N.-B.), PL193.63.01-06
Théâtre (Chatham, N.-B.) - Babineau, Gonzague, PL193.64.01-02
Torrie, A.-R., Mme - maison (Shediac Cape, N.-B.), PL193.54.01-18
Tracadie, N.-B. - chapelle, PL193.08.01-21
Tremblay et Soucy - maison, PL193.157.01-10
Trudel, Joseph, ptre - chapelle (Tracadie, N.-B.), PL193.08.01-21
Université de Moncton - Plan du campus, PL193.65.01-11
Van Horne Island Club House (Saint Andrews, N.-B.), PL193.55.01-07
Van Horne Realties Ltd - maison, PL193.56.01-23
Vorrilos, Peter - maison, PL193.158.01-08
Wade, James - maison, PL193.159.01-18
West Lynn, Mass. - église, PL193.109.01-02
Wineapple, Charles - maison, PL193.160.01-07
Woodside, N.-É. - école, PL193.100.01-05


